C0004656，0000593，C0004657),现
声明该收据付款方凭证联原件失
效，不作为退款凭据。
●山东华青大药房连锁有限公司永
盛路店，涂夫德，执业药师注册证
(注册证编号：372223130586)不慎
丢失，声明作废。
●山东齐佑新材料有限公司(编号
91371626MABN8UY85Q)法人章褚振
芸(编号3723303060757)不慎丢失，
声明原章作废。
●房丽、闫嘉滨不慎将学府美郡17-
2-1501房款收据3张丢失，收据编
号：3911327金额：850000元(捌拾伍
万元整)；收据编号：3911328金额：
562580元(伍拾陆万贰仟伍佰捌拾
元整)；收据编号：8812674金额：
1983元(壹仟玖佰捌拾叁元整)；以
上声明作废。
●山东省外事服务协会(统一社会
信用代码：51370000MJD6024341，法
定 代 表 人 ：朱 培 义 ) 公 章
( 3 7 0 1 0 0 0 0 5 0 7 1 7 )，财务章
(3701000050718)和人名章因遗失，
声明作废。

18615502833 18615502822
18615502811 0531-88778968

咨询
热线

公 告
根据社区转型工作要求，青岛市城阳区